МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЫ ЮЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА JTy 7
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВИЧА ПОНОМАРЕВА Г ОРОДА

ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

г. Лабинск
от 30.1 E2Q17 г. № 447

Об утверждении положений

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Федерального закона от 21 ноября 201 1 года № 323-ФЗ «Об основах охраны
здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
руководствуясь положениями устава школы, приказываю;

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников
Муниципального общеобразовательного автономного учреждения средней
общеобразовательной школы № 7 имени Александра Алексеевича
Пономарева города Лабинска Лабинского района

2. Утвердить Положение о конфликте интересов работников
Муниципального общеобразовательного автономного учреждения средней
общеобразовательной школы № 7 имени Александра Алексеевича
Пономарева города Лабинска Лабинского района
3. Утвердить состав комиссии но урегулированию конфликта интересов
работников в Муниципальном общеобразовательном автономном
учреждении средней общеобразовательной школе № 7 имени Александра
Алексеевича Пономарева города Лабинска Лабинского района в следующем
составе:
- Председатель комиссии -  Попадич Елена Алексеевна, директор школы.
Члены комиссии:
- Казакова Бибиха, учитель истории и обществоведения, председатель ПК;
- Иванова Наталья Александровна, учитель начальных классов, зам.
директора по УВР.
4. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта
интересов в Муниципальном общеобразовательном автономном учреждении
средней общеобразовательной школе № 7 имени Александра Алексеевича
Пономарева города Лабинска Лабинского района.
5. Размести^^|=|^:!!:официальном сайте школы в информационно-
телекомму ни#~ щ:ети Интернет настоящий приказ, Положение о

комиссии поконфликте интересов работников школы,
урегулированию конфликта интересов.

1  г  1 1 1 2 U ; ? »  £ 1 1  „6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1оложение о

A s 'A

Директор школы 'Т5 / Ж

т 'J f Е.А. Попадич